



**Szanowna Rodzino, Bliscy i Znajomi**

**śp. Pani Henryki Maciochy-Szelep**

**Kierownika Pracowni Pożywek**

*Śmierć Pani Henryki jest wielkim bólem dla nas wszystkich.*

*Składam na Państwa ręce wyrazy głębokiego żalu i współczucia. W imieniu swoim i pracowników Inspekcji Weterynaryjnej składam hołd zmarłej, a także przypominam o jej dobroci i wielkoduszności.*

*Wszyscy dobrze znaliśmy śp. Panią Henrykę. Przez wiele lat nasze drogi splatały się ze sobą i ciągle trudno jest uwierzyć, że to już przeszłość. Wspaniały, niepowtarzalny człowiek, wyrozumiały i wspierający przełożony oraz życzliwa koleżanka. Nigdy nie odmawiała pomocy potrzebującym. Wiele osób właśnie Jej zawdzięcza swoje osiągnięcia i sukcesy.*

*Pani mgr inż. Henryka Maciocha- Szelep spędziła z nami prawie 40 lat. Wykonywała skrupulatnie swoje obowiązki w trakcie pracy w Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii w Zielonej Górze, Zakładzie Higieny Weterynaryjnej w Gorzowie Wielkopolskim. Rozpoczęła pracę zawodową w roku 1982. Początkowo na stanowisku laboranta, a następnie Kierownika Pracowni Pożywek. Była pracownikiem zaangażowanym w sprawy Zakładu, sumiennie i wzorowo wykonującym swoje obowiązki. Z pewnością dobrze wspominać będą Panią Henrykę współpracownicy. Wszak praca była jej pasją i entuzjazmem.*

*Wiele lat poświęciła badaniom laboratoryjnym w zakresie chorób zakaźnych zwierząt oraz badaniom żywności pochodzenia zwierzęcego, czy środków żywienia zwierząt przyczyniając się znacznie do zwalczania chorób zakaźnych zwierząt i poprawy zdrowia zwierząt, a co za tym idzie ochrony zdrowia publicznego.*

*Wniosła duży wkład w przygotowanie Zakładu do procesu akredytacyjnego, zakończonego pomyślnie w marcu 2005 roku otrzymaniem przez Zakład Certyfikatu Akredytacji Laboratorium Badawczego.*

*Wszystko to sprawia, że dziś jest mi szczególnie trudno pożegnać się z Panią Henryką. Jej odejście napędza nas wszystkich żalem i smutkiem.*

*Łączę się w bólu i żalobie ze wszystkimi, których ta strata dotknęła.*

Elżbieta Piekarska

KIEROWNIK ZAKŁADU HIGIENY WETERYNARYJNEJ

Zofia Batorczak

LUBUSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII  
w Zielonej Górze

Zielona Góra, 27 stycznia 2021 r.